DATA DA PUBLICAÇÃO DIA 20/01/2021

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
17ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2020

O Comando da 17ª Brigada de Infantaria de Selva (Cmdo 17ª Bda Inf Sl), torna público, a quem possa interessar, que se
encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, sob n° 16/2020, tipo menor preço por item, que tem
como OBJETO o Registro de Preços para eventual aquisição de Gêneros Alimentícios (Artigos de QS), para atender a 17ª Bda Inf Sl.
EDITAL: disponível a partir de 20 de janeiro de 2021. Data da sessão de abertura: 02 de fevereiro de 2021 às 09:30 hs (horário de
Brasília-DF). LOCAL: www.comprasnet.gov.br.
INFORMAÇOES ADICIONAIS: Fone/fax (69) 3216-2462 Cmdo da 17ª Bda Inf Sl, situada à Av. Duque de Caxias, 935, Bairro
Caiari, Porto Velho-RO.

Porto Velho-RO, 20 de janeiro de 2021.

HEBER DOS REIS MOURA – Maj
Ordenador de Despesas da 17ª Bda Inf Sl

http://www.comprasnet.gov.br/

	DATA DA PUBLICAÇÃO DIA 20/01/2021
	PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE
	REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2020